第 1頁/共 2頁

國立臺北商業大學財經學院

108 學年度第 1 學期第 4 次主管會議記錄

時間：中華民國 108 年 12 月 17 日(二)中午 12:10

地點：五育樓 3 樓財經學院辦公室

主席：楊○彥 院長

委員：周○華主任、林○珩主任、林○君主任、郭○賢主任、楊○承主任

列席：黃○維行政組員、陳○臻專案助理

壹、討論事項：

提案一：108 學年度財經學院執行本校發展特色躍升計畫，本院教師

及研究人員申請「國外期刊論文投稿費」及「英文翻譯潤稿

費」第一次審查事宜，提請  審議。

說明：

1.本案依 108 學年度第 1 學期第 3 次主管會議決議辦理。

2.本次教師及研究人員申請資料如下：

「國外期刊論文投稿費」：

所屬科系(所) 姓名 投稿費用 備註

財政稅務系 熊○欣 7,766

財務金融系 彭○玲 12,842

財經學院 邱○祥 3,879

財經學院 邱○祥 3,784

財經學院 邱○祥 1,244

財經學院 邱○祥 3,137

財經學院 陸○豪 3,772

會計資訊系 汪○芝 15,888

會計資訊系 姚○芸 150.00 美金

總計
52,312

+150.00 美金

「英文翻譯潤稿費」：

所屬科系(所) 姓名 潤稿費用 備註

財政稅務系 毛○文 10,742

財經學院 邱○祥 14,895

財經學院 洪○偉 7,343

國際商務系 黃○楷 10,944

會計資訊系 陳○麟 10,000

會計資訊系 汪○芝 10,000

會計資訊系 姚○芸 303.75 美金

總計
63,924

+303.75 美金

第 2頁/共 2頁

3.相關佐證資料如附件所示。

決議：1.除不補助投稿日不在本期躍升計畫補助期間內之申請案外，其餘

依 108 學年度第 1 學期第 3 次主管會議決議內容核發之。

提案二：檢視本院內控項目 2 項，提請  審議。

說明：

1.檢視本院內控項目：學院相關會議召開作業是否符合內控標準。

2.檢視本院內控項目： 3 萬元以上 10 萬元以內財務或勞務採購及驗收作業

是否符合內控標準。

決議：經審查目前本院內控項目 2 項作業程序均與實際作業相符。

貳、臨時動議：無。

參、散會：13:00。

敬呈 院長